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Ekstraordinær generalforsamling onsdag den 22. oktober 2025 kl 18-19. 30

H/F Hestholm

Referat v. Samira Oali

Tidligere bestyrelsesmedlem Thomas Andersen byder velkommen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent

Der foreslås, at Arne Jensen bliver dirigent - ingen modsætter sig dette, så Arne

Jensen er valgt, Arne understreger dog, at forsamlingen kan ombestemme sig

undervejs gennem generalforsamlingen.

Arne tilkendegiver, at generalforsamlingen er indkaldt på lovligt grundlag, da

indkaldelsen blev sendt ud rettidigt - dette betyder dermed, at generalforsamlingen er

beslutningsdygtige

Der foreslås, at Samira Oali, tidligere bestyrelsesmedlem, bliver referent - ingen i

salen modsætter sig dette, så Samira er valgt.

Dirigenten understreger, at hvis man vælger at gå tidligere inden de forskellige afstemninger,

skal man aflevere sine stemmesedler. Man kan ikke give fuldmagt ifm. afstemningen.

Man er stemmeberettiget, hvis man har et havelod eller hvis man er samlever til et havelod

ejer.

Dirigenten spørger ud i salen, om nogen er i tvivl om, hvorvidt man kan stemme. Ingen

tilkendegivelser.

Man har heller ikke stemmeret, hvis man har restance ifm. betaling af kontingent.

2. Valg af stemmeudvalg



Annemarie: have 2

Jacob: have 185

Matilde: have 106

Camilla: have 51

3. Valg

Før valget sættes i gang, er der mulighed for at stille spørgsmål i forbindelse med valget.

Der spørges ind til, hvor længe en valgperiode, der er tale om

Formanden er på valg i ulige årstal (2027)

. Kassereren er på valg i lige årstal (2026)

o 3 bestyrelsesmedlemmer (2026)

. 2 bestyrelsesmedlemmer (2027)

. 2 suppleanter (2026)

Der kommer indsigelser og spørgsmål fra salen ift om der ønskes en helt ny

bestyrelse eller om tidligere medlemmer kan stille op.

. ALLE kan som udgangspunkt stille op uanset historik

Der er ikke nogen, der har lyst til at melde deres kandidatur i første omgang

Der stilles spørgsmål fra salen vedr. manglende invitation til repræsentanter fra

Kolonihaveforbundet.

. Dette kommer der ikke svar på. Dirigenten mener ikke, at det gør nogen

forskel om forbundet deltager eller ej. Der skal under alle omstændigheder

vælges en ny bestyrelse - med eller uden Kolonihaveforbundets

tilstedeværelse.

3a - Valg af formand:

Der er i første omgang ingen, der tilkendegiver deres kandidatur til formandsposten.

Efter endnu en opfordring fra dirigenten er der en kandidat.

Helene, have 98 opstiller til formandsposten. Helene ønsker mere gennemsigtighed

ift. bestyrelsen og dennes arbejde i foreningen. Derudover ønsker Helene at være

bidragende til at skabe en bedre stemning end tilfældet har været hidtil, hlelene har

været haveejer i foreningen siden 2021.

Det besluttes enstemmigt, at Helene vælges ved håndsoprækning - Helene vælges
enstemmigt.

3b - Valg af kasserer:



Matilde, have 106, opstiller til kassererposten frem til næste ordinære

generalforsamling i 2026. Matilde er tidligere kasserer i foreningen.

Brian, have 177, opstiller til kassererposten. Brian arbejder som revisor og han har

tidligere bestyrelseserfaring. Brian har været haveejer i Hestholm siden 2017

Matilde opgiver sit kandidatur ved Brians opstilling til posten.

Brian vælges enstemmigt ved håndsoprækning.

3c - Valg af 5-7 menige bestyrelsesmedlemmer:

Der er i første omgang ikke nogen der har lyst til at opstille

Dirigenten foreslår, at man deler det op i to dele: dem der vil stille op for en kort

periode (frem til den ordinære generalforsamling i marts 2026) og dem der vil stille op

for en længere periode (marts 2027)

Løbende er der flere, der melder deres kandidatur - både i den korte og den lange

periode.

Flere tidligere bestyrelsesmedlemmer tilkendegiver også deres kandidatur, hvilket

leder til uro i salen. Der gives udtryk for frustrationer med bl.a. henvisning til

plænemøder, hvor den tidligere bestyrelse udtrykte, at de ikke ville genopstille. Dette

skaber en manglende troværdighed, når man alligevel opstiller på ny. Flere i salen

giver udtryk for utilfredshed - der kommer ytringer fra salen, og flere holder ikke

talerækken. Dirigenten maner til ro og orden og understreger, at det er for

foreningens eget bedste, at man får gennemført valget på en saglig måde.

Dirigenten understreger ligeledes, at man skal stille op, fordi man ønsker det og ikke
fordi andre stiller op.

Der stilles forslag om, at man trækker sit kandidatur, hvis man har været en del af

den tidligere bestyrelse, for at give helt nye kræfter en chance.

Dirigenten understreger, at man ikke kan pålægge nogen at trække sig, men

opfordrer dog til, at man genovervejer sit kandidatur.

Dirigenten suspenderer generalforsamlingen for en kort stund, for at give tidligere

bestyrelsesmedlemmer, der ønsker at genopstille, muligheden for at drøfte

situationen. Kort tid efter har de pågældende truffet en fælles beslutning om, at

tidligere medlemmer ikke opstiller.

Jacob, have 185, opstiller frem til marts 2026

Svend, have 246, opstiller frem til marts 2026

Matilde, have 106, opstiller frem til marts 2026



Kimet, have 284, opstiller frem til marts 2027

Khaled, have 208, opstiller frem til marts 2027

De fem kandidater betragtes som valgte efter enstemmig håndsoprækning.

Valg af to suppleanter frem til marts 2026:

Pia, have 285

Mustafa, have 211

De to kandidater betragtes som valgte efter enstemmig håndsoprækning.

Hermed var dagsorden udtømt, dirigenten erklærede generalforsamlingen for afsluttet og

takkede for god ro og orden.
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